
1. Árverési Hirdetmény  

A(z) GRANAXIS CONSULT Kft. (cégjegyzékszám: 01-09-370006, székhely: 1134 Budapest, 
Dózsa György út 150., levelezési cím: 1134 Budapest, Dózsa György út 150.), mint a(z) 
SECENERGY Hungary Kft. „f.a” (cégjegyzékszám: 01 09 338229, székhely: 1068 Budapest, 
Benczúr utca 11. fszt em. 9) Fővárosi Törvényszék 39.Fpk.1495/2021/13. sz. végzése által 
kijelölt felszámolója, a Cégközlönyben 2022. május 12. napján megjelent árverési 
hirdetménynek megfelelően  

e l s ő  n y i l v á n o s  á r v e r é s  

útján, az alábbi feltételekkel értékesíti az adós ingóságát. 

Az árverés adatai:  

Az árverés helye: az Elektronikus Értékesítési Rendszer (EÉR) által biztosított online felület 
(https://eer.gov.hu/arveres/A2693429)  
Az árverés kezdete: 2022. május 27. 12 óra 00 perc  
Az árverés vége: 2022. június 14. 12 óra 00 perc  
Kikiáltási ár (minimálár): 7 000 000 forint.  

Licitlépcső:  

1 millió forintig: 5 000 forint  
1 millió forint és 5 millió forint között: 30 000 forint  
5 millió forint és 20 millió forint között: 50 000 forint  
20 millió forint és 200 millió forint között: 200 000 forint  
200 millió forint és afelett: 500 000 forint  

Árverési előleg összege: 350 000 forint. 

Az árverési előleg megfizetésének módja, határideje: A vagyontárgy 1. alkalommal való 
meghirdetésében az árverési előleget a SECENERGY Hungary Kft. "f.a." OTP Bank Nyrt.-nél 
vezetett 11708087-21452196-00000000 bankszámlájára kell befizetni a felhasználói 
azonosító szám, SECENERGY Kft. "f.a." árverési előleg" közleménnyel. Az árverési előleg 
megfizetésének határideje az árverés, illetve a pályázat hirdetményben megjelölt kezdő 
időpontját megelőző 24 órával előtte.  

Az árveréssel kapcsolatos egyéb közlemény: Az árverési előleg megfizetésének határideje az 
árverés, illetve a pályázat hirdetményben megjelölt kezdő időpontját megelőző 24 órával 
előtte.  

A felszámolónak – a vagyonfelmérés, valamint az adós vagyonára vonatkozó adatok 
alapján - elővásárlásra jogosultról nincs tudomása. 

Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak):  

2015. évjáratú BMW X6M 4395 cm3 benzines gépjármű  

https://eer.gov.hu/arveres/A2693429


A vagyontárgy gyorsan romló / különleges kezelést igénylő / csekély értékű: nem. 

Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak) becsértéke összesen: 7 000 000 forint. 

1. tétel: Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak) megnevezése: BMW X6M 

Típus: Jármű  
Márka: BMW  
Modell: X6M  
Jármű típusa: Személyautó  
Gyártási idő: 2015.  
Állapot: 5 alkalommal szenvedett balesetet, a gumik kopottak, cserére szorulnak, az autó 
belső tere erősen szennyezett és kopott, a külső karosszéria elemeken számos esztétikai 
hiba, sérülés található.  
Kivitel: Egyterű  
Kilométeróra állása: 138 710 
Üzemanyag: Benzin  
Hengerűrtartalom (cm3): 4 395  
Ajtók száma: 5  
Ülések száma: 5  
Tehermentes: nem NAV  
Mennyisége: 1 db  
Becsérték: 7 000 000 forint  

Az ingóság megtekinthetőségének helye, ideje, egyéb közlemény: EÉR rendszeren keresztüli 
egyeztetés alapján. 

ÁFA fizetésre vonatkozó szabályok: Az általános forgalmi adó fizetési kötelezettség az 
adásvételi szerződés napján hatályban lévő ÁFA fizetési szabályok az irányadók. 

Vételár megfizetésének módja, határideje: Az ajánlattevőnek az ajánlat tárgyát képező 
vagyontárgy vonatkozásában a vételárat a szerződéskötéskor kiállított számlában szereplő 15 
nap fizetési határidőben kell megfizetni. 

Részletfizetési lehetőség: nincs 

A szerződéskötés határideje: Szerződéskötésre az eredmény kihirdetése után, az EÉR 
rendszer üzemeltető részére 1%-os jutalék teljesítését követően 10 napon belül kerül sor. A 
szerződéskötés feltétele az EÉR rendszer üzemeltető számára történt és a felszámoló által 
véglegesnek elfogadott vételár 1%-os jutalék fizetési kötelezettség teljesítése, amely nem 
része a teljes vételárnak. Az EÉR rendszer számára teljesítendő jutalék megfizetési 
határidejét az EÉR Felhasználói Szabályzat tartalmazza. 

A vagyontárgy elszállításának, átvételének módja, határideje: A vevő a vagyontárgy 
birtokbavételéről saját költségén köteles gondoskodni a vételár kiegyenlítését követően.  

A felszámoló hirdetménnyel kapcsolatos egyéb közleménye: A feltüntetett ár nettó ár. A 
felszámoló felhívja a jogosultakat, hogy az elővásárlási jogukat a legjobb ajánlat ismeretében 
azonos feltételek mellett a nyilvános árverés keretében gyakorolhatják, oly módon, hogy a 
véglegesen kialakult vételár tekintetében nyilatkozatot tesznek. Az elővásárlási jog 



gyakorlása érdekében a felszámoló felhívja az elővásárlási jogosultak figyelmét, hogy e jog 
gyakorlására irányuló szándékukat – írásos szándéknyilatkozat formájában – az árverés 
befejezését követő napon 16:00 óráig jelentsék be. Nyilvános értékesítésen tulajdonjogot 
szerző pályázó az adóssal szemben beszámítással nem élhet. A megvásárlásra felkínált 
vagyonelemért a felszámolóbiztos kellékszavatosságot és jótállást nem vállal, azokat a 
pályázó az árverés előtt megtekintett és megvizsgált állapotban veszi meg. A tulajdonjog 
változásával kapcsolatos vagyonátruházási illeték, vagy a birtokba vétellel és a tulajdonjog 
átírással összefüggésben felmerülő mindennemű intézkedés és valamennyi egyéb költség a 
pályázót (vevőt) terheli, továbbá az esetleges kártérítési és egyéb felelősség is a pályázót 
(vevőt) terheli. A Cstv.49.§ (3) bekezdése alapján az értékesítés során –kivéve a jogszabályon 
alapuló elővásárlási jog gyakorlását – nem szerezhet tulajdont olyan személy vagy szervezet 
sem, aki vagy amely az adós kizárólagos vagy többségi befolyással rendelkező tulajdonosa, 
vagy olyan gazdálkodó szervezet, amely az adóssal elismert vagy tényleges vállalatcsoport 
tagja. A 237/2009. (X. 20.) Korm. rendelet 2. § (2) bekezdése szerinti értesítés feltételei nem 
állnak fenn. 

A 237/2009. Korm. rend. 2. § (2) bekezdés szerinti feltétel fennáll. 

A fenti vagyontárgyról készített tender füzet az alábbi linken érhető el: 
https://eer.gov.hu/arveres/A2693429/tetelek.pdf 

https://eer.gov.hu/arveres/A2693429/tetelek.pdf

	1. Árverési Hirdetmény

